令和２年９月２９日
ガバナー事務所 御中
ガバナーエレクト事務所 御中
各ロータリークラブ 御中

成田コスモポリタンロータリークラブ
                             2020-21 年度 幹事 岩 澤   弘

令和２年１０月例会プログラムのお知らせ

拝 啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、当クラブの 10 月例会が下記の通りとなりましたので、お知らせをいたします。

敬具

記

（２０２０～２０２１）

令和 2年 10 月例会プログラム

 開催日 主 な 内 容 会 場 ・ 時 間

１

１０／７

（水）

(第 1296 回)

「美しいビジネススーツの着こなし方」

有限会社 ＡLＴＯ ＰＯＮＴＥ

代表取締役 髙橋 伸幸  様

通常例会

ホテル日航成田

12 時 30 分 点鐘

２

１０／１４

（水）

(第 1297 回)

千葉ロッテマーリンズ応援観戦例会

移動例会

ZOZO マリンスタジアム

17 時 30 分 点鍾

３

１０／２１

（水）

(第 1298 回)

会員卓話 「中高年登山のすすめ」

講師：片岡孝治 会員

通常例会

ホテル日航成田

12 時 30 分 点鐘

４

１０／２８

（水）

(第 1299 回)

「ロータリーとロータリー財団」

パストガバナー 櫻木英一郎 様

通常例会

ホテル日航成田

12 時 30 分 点鐘

    ＊10 月例会プログラムにつきましては、当クラブの「クラブ活動計画書」記載の内容につて

変更になっております。

以上

◇◇◆・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

例 会 場：ホテル日航成田
〒286-0016 成田市取香 500
ＴＥＬ／ＦＡＸ 0476‐24‐5044（事務局）
例会日時：毎週水曜日 12:00～13:30

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・◇◆◆